
PODMÍNKY ZAPŮJČENÍ KOSTÝMŮ Z FUNDUSU BARRANDOV STUDIA 

Povinností a v zájmu každého klienta je kostým si před převzetím překontrolovat – zda má 

opravdu všechny součásti, jak bude uvedeno ve smlouvě.   

Po vyzkoušení a výběru kostýmu bude s každým, kdo si kostým bude půjčovat, sepsána 

smlouva o nájmu inventáře (po předložení osobního dokladu), zájemce uhradí půjčovné a 

kauci a následně si kostým bude moci odnést.  

Proces vrácení kostýmů:  

Každý kostým bude při vrácení fyzicky překontrolován, v případě že by došlo k zničení, 

nadměrnému znečištění, poškození nebo nevrácení kostýmu či některé z jeho součástí, či 

pozdnímu vrácení, bude náhrada účtována jako dodatečný vícenáklad a to úhradou ze 

složené kauce, případně doplatkem na místě.  

Upozornění: kauce je stanovena smluvně a není hodnotou půjčovaného kostýmu – hodnota 

kompletního kostýmu se pohybuje cca mezi 10. 000 - 30.000 Kč. Každý klient bude mít ve 

smlouvě uvedenou jak výši půjčovného, tak kauce a současně i hodnotu každé položky 

v případě nevrácení nebo zničení.  

Podmínky půjčovny kostýmů: 

- předložit platný občanský průkaz (bude pořízena kopie) a sepsána smlouva o nájmu 

inventáře 

- zaplatit půjčovné a složit vratnou kauci v plné výši předem při zapůjčení 

- platba i kauce pouze v hotovosti 

- výpůjčku mohou provádět pouze osoby starší 18 let 

- jednotná cena výpůjčky pro celou dobu trvání akce 

 


